

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/portwest-pw277-bluza-ostrzegawcza-pw2-p-15017.html>



## PORTWEST PW277 - Bluza ostrzegawcza PW2

Dostępność

**Dostępny**

Czas wysyłki

**5 dni**

### Opis produktu

#### **Bluza ostrzegawcza PW277 marki Portwest: styl i bezpieczeństwo w jednym**

Bluza ostrzegawcza PW277 to idealne rozwiązanie dla pracowników, którzy chcą być widoczni i bezpieczni w miejscu pracy. Wykonana jest z wysokiej jakości materiałów i posiada szereg funkcji, które zapewniają komfort i ochronę.

#### **Charakterystyczny design**

Bluza PW277 wyróżnia się swoim charakterystycznym designem z kontrastowym panelem na klatce piersiowej. Dzięki temu jest doskonale widoczna z daleka, co zwiększa bezpieczeństwo pracownika.

#### **Komfort i funkcjonalność**

Bluza PW277 jest wykonana z przyjemnej w dotyku, szczotkowanej dzianiny. Zapewnia to wysoki komfort użytkowania nawet w trudnych warunkach. Dół bluzy ze ściągaczem oraz prążkowane mankiety zapewniają dodatkową ochronę przed zimnem i wiatrem.

#### **Certyfikat EN ISO 20471**

Bluza PW277 jest certyfikowana zgodnie z normą EN ISO 20471, co oznacza, że zapewnia odpowiednią widoczność w warunkach niskiego oświetlenia. Jest dostępna w dwóch klasach: 2 (SM) i 3 (L-4XL).

#### **Dostępność w różnych kolorach**

Bluza PW277 jest dostępna w dwóch kolorach: pomarańczowym i żółtym. Oba kolory są doskonale widoczne z daleka, co zwiększa bezpieczeństwo pracownika.

#### **Idealna do personalizacji**

Bluza PW277 jest idealna do personalizacji. Można ją ozdobić logo firmy, nazwiskiem pracownika lub innym napisem. Jest to doskonały sposób na budowanie świadomości marki i poprawę bezpieczeństwa w miejscu pracy.

#### **Podsumowanie**

Bluza ostrzegawcza PW277 to doskonałe rozwiązanie dla pracowników, którzy chcą być widoczni i bezpieczni w miejscu pracy.

Jest wykonana z wysokiej jakości materiałów, posiada szereg funkcji zapewniających komfort i ochronę, a także jest dostępna w różnych kolorach i rozmiarach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Kolor:** pomarańczowy , żółty

**Rozmiar:** S , M , L , XL , XXL , XXXL , 4XL

Sprawdź inne produkty PORTWEST

Zachęcamy do zapoznania się z pozostałą ofertą firmy PORTWEST  
[CORFARB Portwest](#)

Pozostałe produkty z kategorii Polary i Bluzy robocze, rekreacyjne, outdoor

[Produkty Polary i Bluzy robocze, rekreacyjne, outdoor](#)

PORTWEST PW2

[Kolekcja odzieży PORTWEST PW2](#)